2

                                                              [image: Описание: Описание: gerb_BW]
                   ТЕМКИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                 Р Е Ш Е Н И Е
от 14 марта 2025 года                                                                                              № 43

Об         определении       органа, уполномоченного                    на предоставление      земельных участков,       государственная собственность на  которые  не
разграничена,   расположенных
на территории  муниципального образования           «Темкинский муниципальный                округ» Смоленской   области

В соответствии с пунктом 2  статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001                    № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, решением постоянной комиссии по имущественным земельным отношениям, природопользованию и вопросам агропромышленного комплекса,

Темкинский окружной Совет депутатов р е ш и л:

1. Определить Администрацию муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области   уполномоченным органом, на предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и применяется                  к правоотношениям возникшим, с 1января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по имущественным, земельным отношениям, природопользованию и вопросам агропромышленного комплекса (председатель Усачев Ю.А.)

	Председатель   Темкинского
окружного Совета депутатов

                А. Ф. Горностаева
	Глава муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области
                                          А. Н. Васильев

image1.png